
1 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
SALAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Salas novads, LV 5230, tālr. 65237700, fakss 65231660, salaspag@salas.lv 
Reģ.Nr.90000045372, „SWEDBANK” AS kods HABALV22, konts LV40HABA0551027661272  

 ______________________________________________________________________________________________ 
 

SALAS NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Salas novada Salas pagastā 

 
2018.gada 4.janvārī                                                                                                                     Nr.1 
 
Sēde sasaukta: plkst. 14.00 

 
Sēdi atklāj: plkst. 14.00 

 
Darba kārtībā: 
N.p.k Lēmuma nosaukums Lēmuma 

Nr. 
1. Par Salas novada domes priekšsēdētāja mēnešalgu 1. 

2. Par Salas novada domes deputātu darba samaksu  2. 

3. Par komisijās, darba grupās strādājošo darba samaksu 3. 

4. Par SIA “Vīgants” valdes locekļa mēnešalgu 4. 

5. Par Salas novada pašvaldības administrācijas, tās struktūrvienību amatu un 

mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

5. 

6. Par Salas novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu, kuri tiek finansēti no 

pašvaldības budžeta, un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

6. 

7. Par Ģimenes atbalsta centra “Saulstari” amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu 

7. 

 

 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Irēna Sproģe 

 
Protokolē – personāla nodaļas vadītāja Ingūna Rēķe 

 
Piedalās -   
Deputāti: Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga Pastare, Vija Pazuha, Egīls Rušiņš, 

Ēvalds Stalidzāns 
 
Pašvaldības administrācijas darbinieki: vecākā grāmatvede Ināra Puida, juriste Agnese 

Karaseva, izpilddirektors Arnis Baumeisters 

 

Nav ieradies – deputāts Pēteris Krastiņš - seminārā 
 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (Irēna Sproģe, Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga 

Pastare, Vija Pazuha, Egīls Rušiņš, Ēvalds Stalidzāns); PRET – nav, ATTURAS – nav, Salas 
novada dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt ārkārtas sēdes darba kārtību ar 7 punktiem. 
 

 



2 

 

1. 
Lēmums Nr.1 

Par Salas novada domes priekšsēdētāja mēnešalgu 
(J.Balodītis) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 63.panta trešo 

daļu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.pantu,  atklāti 
balsojot: PAR – 7 (Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga Pastare, Vija Pazuha, Egīls 

Rušiņš, Ēvalds Stalidzāns); PRET – nav, ATTURAS – nav, Irēna Sproģe balsošanā nepiedalās, 
Salas novada dome NOLEMJ: 
1. Ar 2018.gada 1.janvāri noteikt Salas novada domes priekšsēdētāja mēnešalgu 1785 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti astoņdesmit pieci euro) apmērā (pirms nodokļu nomaksas). 
 
 

2. 
Lēmums Nr.2 

Par Salas novada domes deputātu darba samaksu 
(I.Sproģe) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 12.panta otro daļu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.pantu, atklāti balsojot: PAR – 8 (Irēna 

Sproģe, Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga Pastare, Vija Pazuha, Egīls Rušiņš, Ēvalds 

Stalidzāns); PRET – nav, ATTURAS – nav, Salas novada dome NOLEMJ: 
1. Ar 2018.gada 1.janvāri noteikt Salas novada domes deputātiem stundas apmaksas likmi 10,64 

EUR (desmit euro 64 centi) apmērā par piedalīšanos domes un komiteju sēdēs (komisijās, darba 

grupās, valdēs u.c.), kā arī par citu deputāta pienākumu pildīšanu. 

 

 
3. 

Lēmums Nr.3 
Par komisijās, darba grupās strādājošo darba samaksu 

(I.Sproģe) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti 
balsojot:  
PAR – 8 (Irēna Sproģe, Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga Pastare, Vija Pazuha, Egīls 

Rušiņš, Ēvalds Stalidzāns); PRET – nav, ATTURAS – nav, Salas novada dome NOLEMJ: 
1. Ar 2018.gada 1.janvāri noteikt komisiju, bāriņtiesas, darba grupu locekļiem, kuri nav pašvaldības 

administrācijas darbinieki, stundas apmaksas likmi 8,50 EUR (astoņi euro 50 centi) apmērā par 

darbu komisijās, bāriņtiesā, darba grupās. 

 
4. 

Lēmums Nr.4 
Par SIA “Vīgants” valdes locekļa mēnešalgu 

(I.Sproģe) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 79.panta ceturto daļu, atklāti 
balsojot: PAR – 8 (Irēna Sproģe, Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga Pastare, Vija 

Pazuha, Egīls Rušiņš, Ēvalds Stalidzāns); PRET – nav, ATTURAS – nav, Salas novada dome 
NOLEMJ: 
1. Ar 2018.gada 1.janvāri noteikt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vīgants” valdes locekļa 

mēnešalgu 1054 EUR (viens tūkstotis piecdesmit četri euro) apmērā (pirms nodokļu nomaksas). 



3 

 

 
5. 

Lēmums Nr.5 
Par Salas novada pašvaldības administrācijas, tās struktūrvienību amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu 
(I.Sproģe) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti 
balsojot: PAR – 6 (Irēna Sproģe, Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga Pastare, Egīls 

Rušiņš); PRET – nav, ATTURAS – nav, Vija Pazuha, Ēvalds Stalidzāns balsošanā nepiedalās, 
Salas novada dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Salas novada pašvaldības administrācijas, tās struktūrvienību amatu  un mēnešalgu 

sarakstu saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.janvārī. 
 

 

6. 
Lēmums Nr.6 

Par Salas novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu, kuri tiek finansēti no pašvaldības 
budžeta, un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

(I.Sproģe) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti 
balsojot: PAR – 6 (Irēna Sproģe, Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Egīls Rušiņš, Ēvalds 

Stalidzāns); PRET – nav, ATTURAS – nav, Inga Pastare, Vija Pazuha balsošanā nepiedalās, 
Salas novada dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Salas novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu, kuri tiek finansēti no pašvaldības 

budžeta un mēnešalgu sarakstu saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.janvāri. 
 

 

7. 
Lēmums Nr.7 

Par Ģimenes atbalsta centra “Saulstari” amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 
(I.Sproģe) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti 
balsojot: PAR – 8 (Irēna Sproģe, Juris Balodītis, Jānis Bite, Sandra Kaņepa, Inga Pastare, Vija 

Pazuha, Egīls Rušiņš, Ēvalds Stalidzāns); PRET – nav, ATTURAS – nav, Salas novada dome 
NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Ģimenes atbalsta centra “Saulstari” amatu un mēnešalgu sarakstu saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.janvāri. 
 

 

Sēdi slēdz: plkst. 14.15 

 

 

Sēdes vadītāja                    

Domes priekšsēdētāja             /personiskais paraksts/        I.Sproģe     04.01.2018. 

 

 



4 

 

Sēdes protokolētāja       /personiskais paraksts/              I.Rēķe   04.01.2018. 


